
◇ Ｓブロック
男子の部

チーム名
順

位
勝点 勝 敗 得マッチ数 失マッチ数

得失マッチ

差

得失ゲーム

差
得失点差

0 － 0 0 － 0 3 － 0 3 － 0 3 － 0

0 － 0 3 － 0 0 － 0 3 － 0 3 － 0

0 － 0 0 － 3 3 － 0 3 － 0 0 － 0

0 － 3 0 － 0 0 － 3 0 － 0 1 － 2

0 － 3 0 － 3 0 － 3 0 － 0 0 － 0

0 － 3 0 － 3 0 － 0 2 － 1 0 － 0

女子の部
チーム名

順

位
勝点 勝 敗 得マッチ数 失マッチ数

得失マッチ

差

得失ゲーム

差
得失点差

0 － 0 0 － 0 0 － 0 2 － 1 3 － 0

0 － 0 0 － 0 3 － 0 3 － 0 1 － 2

0 － 0 0 － 0 1 － 2 2 － 1 1 － 2

0 － 0 0 － 3 2 － 1 2 － 1 0 － 0

1 － 2 0 － 3 1 － 2 1 － 2 0 － 0

0 － 3 2 － 1 2 － 1 0 － 0 0 － 0

◇ Ｊブロック
男子の部

チーム名
順

位
勝点 勝 敗 得マッチ数 失マッチ数

得失マッチ

差

得失ゲーム

差
得失点差

0 － 0 0 － 0 3 － 0 3 － 0 3 － 0

0 － 0 0 － 0 0 － 0 3 － 0 3 － 0

0 － 0 0 － 0 3 － 0 3 － 0 2 － 1

0 － 3 0 － 0 0 － 3 0 － 0 0 － 0

0 － 3 0 － 3 0 － 3 0 － 0 0 － 0

0 － 3 0 － 3 1 － 2 0 － 0 0 － 0

女子の部
チーム名

順

位
勝点 勝 敗 得マッチ数 失マッチ数

得失マッチ

差

得失ゲーム

差
得失点差

0 － 0 0 － 0 0 － 0 2 － 1 3 － 0

0 － 0 0 － 0 3 － 0 3 － 0 0 － 0

0 － 0 0 － 0 1 － 2 1 － 2 3 － 0

0 － 0 0 － 3 2 － 1 0 － 0 0 － 0

1 － 2 0 － 3 2 － 1 0 － 0 3 － 0

0 － 3 0 － 0 0 － 3 0 － 0 0 － 3

63

-111

6

11

2

-3

1

-17

-8

-1

28

58

-3

61

75

-16

-19

-72

-12

158

80

49

-71

-110

-106

-29

16

12

10

-10

-16

3

2

○ 3

18

5

-12

-18

-11

126

3

4

6

2

6

1

122

50

-87

-126

-85

6

2

5

4

10

-4

0

2

1

1

2

0

1

5

6

2

3

0

0

0

2

4

6

1 8 -7

0 6 -6

6 0 6

0山陰合同銀行 × × ○ 3

Cheerful鳥取 × × × 0

○ 2

-93

2

0 9

6 6

2 4七十七銀行 × ○ 1 1

1レゾナック × × -16

-22-2

○ 1 2 5 4

0

○ 2 0 5 1 4ヨネックス ○ 2

ＢＩＰＲＯＧＹ ○ ○ 2 6 0

ヨネックス
ＢＩＰＲＯＧ

Ｙ
レゾナック 七十七銀行 山陰合同銀行 Cheerful鳥取

6

丸杉スティーラーズ × × × 5

× ×東海興業 ×

0 8 1 7

0 3

0 3 0 9 -9

豊田通商

日立情報通信エンジニアリング

金沢学院クラブ × ×

日立情報通信
エンジニアリ

ング
豊田通商

金沢学院クラ
ブ

東海興業
丸杉スティー

ラーズ

ＢＩＰＲＯＧＹ ○ ○

4 5 -1

広島ガス × × × ×

○ ○

1○ 3 0 9 0 9

2

○ ○ 2 0

ＢＩＰＲＯＧ
Ｙ

ＮＴＴ東日本 × ○ ○ 2 13 2

5

北都銀行 × ○ ○ 4 2 1

× 1 2 4 5 -1

0 4 3 9 -6

4 5 -1

1

2

0

7 2 5

ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ × ○

岐阜Bluvic ○ ○ × 2 11 2

○ 2 0 5 1 42再春館製薬所 ○

2 7 -5

三菱自動車京都 × × ×

再春館製薬所 岐阜Bluvic
ＡＣＴ ＳＡＩ

ＫＹＯ
北都銀行 広島ガス ＮＴＴ東日本

0

1大同特殊鋼 × × ○ 1 2

3

コンサドーレ × × × 0 3

2 1

0 3

ジェイテクトStingers × ○ ○

0 9 -9

1 8 -70

9 0 9

6 3 32

NTT東日本 ○ ○ ○ 3 03

バドミントン Ｓ/Ｊ リーグ ２０２５ 成績一覧
令和　７年１２月６日（土）

バドミントンＳ/Ｊリーグ委員会

トナミ運輸 NTT東日本
ジェイテクト
Stingers コンサドーレ

三菱自動車京
都

大同特殊鋼

○ 3 0 9 0 9トナミ運輸 ○ ○ 183


