

バドミントン S/J リーグ 2025 成績一覧

◇ Sブロック 男子の部

令和7年12月6日(土)
バドミントンS/Jリーグ委員会

チーム名	トナミ運輸	NTT東日本	ジェイテクト Stingers	コンサドーレ	三菱自動車京都	大同特殊鋼	順位	勝点	勝	敗	得マッチ数	失マッチ数	得失マッチ 差	得失ゲーム 差	得失点差
トナミ運輸		0 - 0	0 - 0	○ 3 - 0	○ 3 - 0	○ 3 - 0	1	3	3	0	9	0	9	18	126
NTT東日本		0 - 0	○ 3 - 0	○ 0 - 0	○ 3 - 0	○ 3 - 0	2	3	3	0	9	0	9	18	122
ジェイテクト Stingers	0 - 0	×		○ 3 - 0	○ 3 - 0	○ 0 - 0	3	2	2	1	6	3	3	5	50
コンサドーレ	×	0 - 3	×		0 - 0	×	5	0	0	3	1	8	-7	-12	-87
三菱自動車京都	×	0 - 3	×	0 - 3		0 - 0	6	0	0	3	0	9	-9	-18	-126
大同特殊鋼	×	0 - 3	0 - 0	○ 2 - 1	○ 0 - 0		4	1	1	2	2	7	-5	-11	-85

女子の部

チーム名	再春館製薬所	岐阜Bluvic	ACT SAI KYO	北都銀行	広島ガス	NTT東日本	順位	勝点	勝	敗	得マッチ数	失マッチ数	得失マッチ 差	得失ゲーム 差	得失点差	
再春館製薬所		0 - 0	0 - 0	0 - 0	○ 2 - 1	○ 3 - 0	2	2	2	0	5	1	4	6	61	
岐阜Bluvic	0 - 0		0 - 0	○ 3 - 0	○ 3 - 0	×	1	2	2	1	7	2	5	10	75	
ACT SAI KYO	0 - 0	0 - 0		×	○ 1 - 2	○ 2 - 1	×	5	1	1	2	4	5	-1	-4	-16
北都銀行	0 - 0	0 - 3	○ 2 - 1		○ 2 - 1	○ 0 - 0	4	2	2	1	4	5	-1	-3	-19	
広島ガス	×	1 - 2	×	1 - 2	×		6	0	0	4	3	9	-6	-8	-72	
NTT東日本	×	0 - 3	○ 2 - 1	○ 2 - 1	0 - 0	0 - 0		3	2	2	1	4	5	-1	-1	-29

◇ Jブロック 男子の部

チーム名	BIPROGY	日立情報通信 エンジニアリング	豊田通商	金沢学院クラ ブ	東海興業	丸杉スティーラーズ	順位	勝点	勝	敗	得マッチ数	失マッチ数	得失マッチ 差	得失ゲーム 差	得失点差	
BIPROGY		0 - 0	0 - 0	○ 3 - 0	○ 3 - 0	○ 3 - 0	1	3	3	0	9	0	9	16	158	
日立情報通信エンジニアリング	0 - 0		0 - 0	0 - 0	○ 3 - 0	○ 3 - 0	3	2	2	0	6	0	6	12	80	
豊田通商	0 - 0	0 - 0		○ 3 - 0	○ 3 - 0	○ 2 - 1	2	3	3	0	8	1	7	10	49	
金沢学院クラブ	×	0 - 3	0 - 0	×		0 - 0	4	0	0	2	0	6	-6	-10	-71	
東海興業	×	0 - 3	0 - 3	0 - 0		0 - 0	6	0	0	3	0	9	-9	-16	-110	
丸杉スティーラーズ	×	0 - 3	0 - 3	×	0 - 0	0 - 0		5	0	0	3	1	8	-7	-12	-106

女子の部

チーム名	ヨネックス	BIPROGY	レゾナック	七十七銀行	山陰合同銀行	Cheerful鳥取	順位	勝点	勝	敗	得マッチ数	失マッチ数	得失マッチ 差	得失ゲーム 差	得失点差
ヨネックス		0 - 0	0 - 0	0 - 0	○ 2 - 1	○ 3 - 0	2	2	2	0	5	1	4	6	28
BIPROGY	0 - 0		0 - 0	○ 3 - 0	○ 3 - 0	0 - 0	1	2	2	0	6	0	6	11	58
レゾナック	0 - 0	0 - 0		×	1 - 2	×	4	1	1	2	5	4	1	2	-16
七十七銀行	0 - 0	0 - 3	○ 2 - 1		0 - 0	0 - 0	5	1	1	1	2	4	-2	-3	-22
山陰合同銀行	×	1 - 2	0 - 3	○ 2 - 1	0 - 0		3	2	2	2	6	6	0	1	63
Cheerful鳥取	×	0 - 3	0 - 0	○ 0 - 0	×		6	0	0	3	0	9	-9	-17	-111